ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 668/2010  – São Miguel do Oeste

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. JOCILENE SPESSATTO ANGST 8,30
2. SABRINA VINCENZI 8,30
3. MÁRCIA DE ALMEIDA VICARI 8,10
4. DENISE MENDONÇA 7,70
5. ROCHELLE FRANK CONSTANZA 7,60
6. DIANA REGINA RENOSTRO 7,60
7. CRISTIANE PETER FUHRMANN 7,50
8. CARLA TERESINHA SCHWARZ 7,40
9. LILIANA FIAMETI 7,40
10. RAFAEL MANFRIN 7,30
11. DAYANA MIGNONI 7,30
12. FABIANO PEDRO GALLI 7,20
13. HAIDI BERWANGER 7,20
14. MARIELE VALANDRO 7,20
15. FERNANDA TIRLONI 7,10
16. DAMARIS CARLA DA FONSECA 7,10
17. ANDRELISE HERTES 7,10
18. ROSANA WALTER 7,00
19. CASSIANO BERWANGER 6,90
20. DEISI ALESSIO 6,90
21. AGDA REGINA PONGAN BORTEZE 6,80
22. GISELI INÊS CIRINO 6,80
23. FRANCINE VIZENTIN 6,70
24. MARIA MARTINHA TAMASIA BORGES 6,50

25. CARLISE RUVIARO 6,30
26. LANDIELE CHIAMENTI DE OLIVEIRA 6,30

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso